
Sæt: 5, Points: 11, Diff.: 2
Fra 1/64-finale:

Sæt: 7, Points: 11, Diff.: 2

Resultat Junior Elite DS
Ungdoms DM 2022

Pointværdi: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9

Haagensen Jocefina Daoya, Hvidovre Bordtennis
Hansen Maja Helene, OB Bordtennis, Odense
Schøsler Ida Bønding, Københavns BTK
Eckeroth Sofie, Allerød Bordtennisklub
Kure Nikoline, Amager BTK
Christensen Ann-Christine Rosager, BTK Viby
Clement Emma Vendelbo, Virum Sorgenfri BTK
Stoffregen Mille Lyngsø, Silkeborg BTK
Eckeroth Emma, Allerød Bordtennisklub
Hansen Mille Helene, OB Bordtennis, Odense
Hansen Malene Dyrby, BTK Viby
Skulska Amalia Sophie, Silkeborg BTK
Harder Laura Bruun, Allerød Bordtennisklub

Sætcifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Haagensen Jocefina Daoya - Hansen Maja Helene
Haagensen Jocefina Daoya - Schøsler Ida Bønding
Hansen Maja Helene - Eckeroth Sofie
Haagensen Jocefina Daoya - Kure Nikoline
Hansen Maja Helene - Christensen Ann-Christine Rosager
Schøsler Ida Bønding - Clement Emma Vendelbo
Eckeroth Sofie - Stoffregen Mille Lyngsø
Hansen Maja Helene - Eckeroth Emma
Eckeroth Sofie - Hansen Mille Helene
Kure Nikoline - Hansen Malene Dyrby
Christensen Ann-Christine Rosager - Skulska Amalia Sophie
Clement Emma Vendelbo - Harder Laura Bruun

7, 3, 11, 8
-8, 0, -7, -8, 9, 3, 9
7, 4, -6, 4, 2
8, 7, 5, 5
-9, 5, 6, 14, -10, -12, 5
-9, 5, -5, 9, 11, -8, 8
-7, 8, 9, 10, 7
11, -6, 6, 4, 3
9, 5, -9, 8, 8
11, 4, -8, -6, -6, 7, 10
6, 12, 7, 5
8, 8, 10, 6

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af Ribe BTK.


